Equans Technique SA

Annie-Claudine
Route des Flum
1008 Prilly

Martail
eaux 45

Confirmation de commande

No. commande: CC25-11024 No. offre:

Date commande: 21.08.2025 Date offre:
Projet No: 121535

Notre référence: Cyril Barthel Votre référence:

Yverdon-les-Bains - SAFRAN - V/commande no 1777.10000

Bonjour Madame Martail

ISPAG

Réservoirs sur mesure

OF25-12145.1

21.08.2025

Annie-Claudine Martail

Nous vous remercions pour votre commande et vous assurons que nous mettrons tout en ceuvre pour une exécution des
travaux dans les régles de I'art et le respect des délais.

Position

ASP

ISPAG, Succursale de Issa S.A.» Champ-Paccot 19 « CH-1627 Vaulruz * +41 26 912 56 72 « info@ispag-asp.ch ¢ ispag-asp.ch

Texte

Accumulateur d'eau glacée

Fourniture d'un réservoir sur mesure

Réservoir d'eau glacée sur pieds, en Acier Inox V4A 3530 litres
@ non isolé : 1600 mm

H totale : 2155 mm

Cote de basculement : 2299 mm

Garde au sol : 160 mm

intérieur décapé et passifie

Pression de service : 3.00 bar

Pression d'essais : 4.50 bar

Temperature : 109 °C

Raccords :

- 2 bride(s) de révision @120/180

- 4 bride(s) DN125 avec tube coudé

- 1 Prise(s) filetées Rp1" avec tube coudé pour vidange
- 3 Prise(s) filetées Rp’%"

- 1 Prise(s) filetées Rp1" pour purge

Vertical sur pieds

Disposition des raccordements librement configurable.

Total brut

Rabais

Total net HT

RPLP

Total TVA non comprise
Taxe sur la valeur ajoutée
Total TVA comprise

(Ve]

Pce

%

%

%

Quantité

1,00

-44,00

2,10

8,10

Prix

16 159,00

16 159,00

9 049,05

9 239,10

Montant

16 159,00

16 159,00
-7 109,95
9 049,05

190,05
9 239,10
748,35
9 987,45



Conditions de paiement: 30 jours net
Meilleurs rermerciements pour votre commande.

Meilleures salutations
ISSA SA

Cyril Barthel



